5

[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2025 № 1641

	О внесении изменений в  программу проведения оценки обеспечения готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025/2026 года на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                                   «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 года № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в программу проведения оценки обеспечения готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025/2026 года на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области                              от 16.06.2025 № 1151, где «Перечень объектов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, подлежащих оценке на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Прудникову А.О.

И.п. Главы муниципального    образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         А.О. Прудникова

	Приложение

	к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	от 28.08.2025 № 1641

Приложение № 1
к программе проведения оценки обеспечения готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025/2026 года на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

Перечень
объектов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, подлежащих оценке на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование теплоснабжающих и теплосетевых организаций
	Объекты  теплоснабжающих и теплосетевых организаций

	1
	2
	3

	1
	Вяземский филиал общества с ограниченной ответственностью «Смоленск-регионтеплоэнерго»
г. Вязьма
	1. Котельная ул. Кронштадтская, д. 21, г. Вязьма;
2. Котельная ул. Кронштадтская, д. 6, г. Вязьма;
3. Котельная ул. Софьи Перовской, г. Вязьма;
4. Котельная «Восток», г. Вязьма;
5. Котельная ул. Маяковского, г. Вязьма;
6. Котельная «Дом инвалидов», г. Вязьма;
7. Котельная ул. Плетниковка, г. Вязьма;
8. Котельная ул. Гоголя, г. Вязьма;
9. Котельная «ДЭП-2», г. Вязьма;
10. Котельная «БМК-22», г. Вязьма;
11. Котельная дер. Относово Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
12. Котельная дер. Ново-Никольское Степаниковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;

	13. Котельная с. Андрейково Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
14. Котельная дер. Новое Село Новосельского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
15. Котельная ст. Семлево Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
16. Котельная с. Семлево Семлевского сельского поселения Вяземского района Смоленской области;
17. Котельная областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вяземская центральная районная больница»,     ул. Комсомольская, д. 29, г. Вязьма;
18. Котельная муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Вязьма,            ул. Докучаева;
19. Котельная, ул. Московская, г. Вязьма

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Стимул»
	Котельная ул. 50 лет Победы, с. Вязьма-Брянская Вязьма-Брянское сельское поселение Вяземского района Смоленской области.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищник»

	Котельная д. Кайдаково, Кайдаковское сельское поселение Вяземского района Смоленской области.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнерго Сервис»

Котельная: ул. Кирова, д. 21, г. Вязьма, Смоленская область;
Котельная: ул. Кирова, д. 14, с. Туманово, Вяземский район, Смоленская область;
Котельная: ул. Ленина, д. 76, с. Туманово, Вяземский район Смоленская область.

[bookmark: _GoBack]
image1.png